关于拟将陈颖颖等同志确定为发展对象人选的公示
根据学校党委规定，现将拟确定为发展对象人选的22名同志予以公示，公开征求意见。现就有关事项通告如下：
1、反映问题的方式：在公示期限内，任何个人均可通过来信、来电、来访的形式，向经法学院党委或党支部反映，也可直接向党委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义书面反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2、要求：反映问题要本着对党组织和他人负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诽谤诬告。
[bookmark: _GoBack]3、公示时间：从4月23日起到4月27日止，共5天。
4、受理电话：徐登助老师17855828772
5、受理时间：公示期限内每日8:30-16:00
	序号
	所在
支部
	班级
	姓名
	学号
	出生
年月
	性别
	籍贯
	民族

	1
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务商专升本2班
	陈颖颖
	222881208
	2001.08
	女
	四川德阳
	汉族

2

	经法学院学生第一党支部
	22电子商务商专升本3班
	杨丽盈
	222881347
	2001.10
	女
	浙江温州
	汉族

3

	经法学院学生第二党支部
	20国际经济与贸易班
	蒋汶欣
	204880724
	2001.10
	女
	浙江温州
	汉族

4

	经法学院学生第二党支部
	20国际经济与贸易班
	徐梦鸽
	204880738
	2001.05
	女
	浙江舟山
	汉族

5

	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	刘易菲
	214880445
	2002.11
	女
	河南驻马店
	汉族

	6
	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	任姿儒
	214880420
	2003.03
	女
	吉林敦化
	汉族

	7
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	许嘉磊
	214880129
	2003.08
	男
	浙江宁波
	汉族

	8
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	周诺妍
	214880141
	2003.02
	女
	浙江杭州
	汉族

	9
	经法学院学生第三党支部
	20金融学2班
	朱梦如
	204880943
	2001.09
	女
	浙江湖州
	汉族

	10
	经法学院学生第三党支部
	20金融学2班
	张艺颖
	204880936
	2002.09
	女
	浙江绍兴
	汉族

	11
	经法学院学生第三党支部
	21金融学1班
	金玉丽
	214880512
	2003.05
	女
	浙江嘉兴
	汉族

	12
	经法学院学生第三党支部
	21金融学2班
	祝钶楹
	214880636
	2003.06
	女
	浙江绍兴
	汉族

	13
	经法学院学生第三党支部
	21金融学2班
	钱楠威
	214880615
	2002.06
	男
	浙江杭州
	汉族

	14
	经法学院学生第三党支部
	21金融学2班
	陶孙瑜
	214880617
	2003.01
	女
	浙江绍兴
	汉族

	15
	经法学院学生第四党支部
	20法学2班
	陈红
	204880408
	2001.12
	女
	浙江丽水
	汉族

	16
	经法学院学生第四党支部
	20法学2班
	何世悦
	204880412
	2002.05
	女
	浙江绍兴
	汉族

	17
	经法学院学生第四党支部
	21法学1班
	金芳芳
	214880210
	2002.08
	女
	浙江台州
	汉族

	18
	经法学院学生第四党支部
	21法学1班
	丁宣涵
	214880202
	2003.02
	女
	浙江台州
	汉族

	19
	经法学院学生第四党支部
	21法学2班
	曾如意
	214880301
	2003.01
	女
	浙江温州
	汉族

	20
	经法学院学生第四党支部
	21法学2班
	成锶烨
	214880306
	2003.07
	男
	浙江嘉兴
	汉族

	21
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本1班
	周佳敏
	222881454
	2002.03
	女
	浙江绍兴
	汉族

	22
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本2班
	桑蕾
	222881527
	2002.06
	女
	浙江宁波
	汉族